
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 8.2020

Zarządzenie nr 8.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 18 czerwca
2020  roku  w  sprawie:  wprowadzenia  form ograniczeń  w  Gminnym Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w
Przemęcie w związku z występowaniem COVID-19 na terenie Polski

 

K.0100.8.2020

Zarządzenie nr 8.2020

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 18 czerwca 2020 roku

 

w sprawie: wprowadzenia form ograniczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie w
związku z występowaniem COVID-19 na terenie Polski

           Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.)
oraz § 14 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 964) zarządza się, co
następuje:

 §  1. 1. W związku z ogłoszonym na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii, mając na uwadze obowiązek
ochrony przez pracodawcę zdrowia i życia pracowników jak również klientów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przemęcie, przy zapewnieniu możliwie najlepszego bezpieczeństwa i higieny, z zachowaniem obowiązujących
reżimów sanitarnych klienci będą obsługiwani po wcześniejszym umówieniu telefonicznym.

Rejestracja klientów w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie odbywa się pod numerem 65 615 691.
84 w godzinach od 7.30 do 15.30.

 § 2. 1. Bezpośrednia obsługa klientów w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie ograniczona jest poprzez
zastosowanie następujących środków ostrożności:

klienci mają prawo wejścia do budynku Urzędu Gminy nie wcześniej niż 5 minut przed umówionym terminem,●

każdy klient zobowiązany jest skierować się do pracownika Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy w celu weryfikacji i●

skierowania go do właściwego pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
w biurach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej może przebywać maksymalnie jedna osoba obsługiwana,●

wszyscy przebywający na terenie budynku są zobowiązani mieć założone rękawiczki jednorazowe lub●

zdezynfekować ręce udostępnionym płynem odkażającym oraz zakrywać usta i nos z wyłączeniem dzieci do
ukończenia 4. roku życia i osób które nie mogą zakrywać ust lub nosa z powodu stanu zdrowia,
oczekujący w kolejce nie mogą zbliżać się do siebie na odległość mniejszą niż 2 m,●

zaleca się aby każdy klient posiadał własny długopis,●

zaleca się, aby sprawy załatwiać indywidualnie, bez osób towarzyszących, co zmniejszy ryzyko zarażenia.●

Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej prowadzą ewidencję klientów, tj. imię, nazwisko oraz numer1.
telefonu. Klauzula informacyjna stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
Podczas obsługi pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej są zobowiązani do stosowania maseczek,2.
rękawiczek oraz do dezynfekcji swojego stanowiska pracy po każdej obsłużonej osobie.



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 6.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 15 maja
2020 roku w sprawie:  wprowadzenia form ograniczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w Przemęcie w
związku z występowaniem COVID-19 na terenie Polski.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie podmiotowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia 22 czerwca 2020 roku do odwołania.

                                                                                                                              Dyrektor Gminnego Ośrodka
                                                                                                                          Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                                   /-/ Barbara Ścigała


